En cuanto al pasivo, se termina el año con $319.475,74. WET 

BLUE INDUSTRIES S.A., cierra el periodo fiscal con un patrimonio de 
$3,457,86. 

Durante el periodo económico 2017 debo indicar que el resultado del 

ejercicio se obtuvo una utilidad de $511,20 (quinientos once con 20/100), se 
cumplieron con todos los objetivos previstos para el ejercicio económico. 

Se cumplió a cabalidad con las disposiciones de la Junta General y el 
Directorio durante el ejercicio económico. En lo referente al Estado de Situación 
Financiera, se ha mantenido la estructura económica de la empresa, debido a